Umarizal, CEP: 66050-350, Belém/PA 

Fone: (091) 3239-6476/6477 - E-mail: auditoria@cge.pa.gov.br 

www.cge.pa.gov.br 

INEXIGIBILIDADE 

Inexigibilidade: 004/2024                                          

Data: 29/08/2024 

Valor Global: R$ 298.504,44 (Duzentos e noventa e oito mil quinhentos e quatro reais e 

quarenta e quatro centavos) 

Processo 2024/828541 

Objeto: Prestação de serviços de tecnologia da informação e comunicação. 

Fundamento Legal:  

Art. 75, inciso IX da Lei Nº 14.133/2021 e Parecer CGE Nº 28/2024-CONJUR 

Orçamento: